
19,923,200 円
14,384,073 円
1,307,643 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1467

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（夏梅橋ほか６６橋）業務名
岐阜市七郷地区ほか２地区業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 9月 9日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 13,076,430 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

14,534,400 円

10

（株）三栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）建設技術研究所 岐阜事務所

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）日新ブリッジエンジニアリング

基礎地盤コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）メイホ－エンジニアリング

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）ユニオン

（株）興栄コンサルタント

13,076,430

13,080,000

15,030,000

15,114,600

15,300,000

17,000,000

17,500,000

18,000,000

18,000,000

18,000,000

18,200,000

72000005

72000047

72001131

72000012

72001489

72000973

72001499

72000007

72000016

72000057

72000002

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年10月 1日

非該当



1,276,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1635

資格者番号

測量業務
予定価格

加納Ⅳ第一調査区地籍調査事業業務委託業務名
岐阜市長が指定する地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 9月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

南海測量設計（株）岐阜営業所

（株）創信 岐阜営業所

（株）興栄コンサルタント

（株）三進 岐阜営業所

（株）テイコク

（株）三栄コンサルタント

大日コンサルタント（株）

1,160,000

2,500,000

2,600,000

2,600,000

2,600,000

2,700,000

4,000,000

72001450

72001393

72000002

72000025

72000047

72000005

72000051

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年10月 2日

116,000 円



16,606,700 円
12,155,000 円
1,105,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1542

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（古川橋ほか１２橋）業務名
岐阜市則武ほか１４地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 9月10日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 10,984,080 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,199,400 円

10

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）三栄コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）朝日土質設計コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）ユニオン

（株）エイト日本技術開発 岐阜事務所

（株）メイホ－エンジニアリング

中央開発（株） 岐阜営業所

11,050,000

11,100,000

12,800,000

13,800,000

14,300,000

14,500,000

14,500,000

15,000,000

16,000,000

17,000,000

72000047

72000007

72001489

72000005

72000002

72000012

72000016

72000057

72001513

72001499

72001091

落札

無効(失格判断基準)
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年10月 6日

非該当



1,210,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1649

資格者番号

その他建設コンサルタント等業務
予定価格

岐阜市温室効果ガス排出量算定業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年10月 3日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

エヌエス環境（株）中部支社

中外テクノス（株）中部支社

（株）創建 岐阜支店

（一財）岐阜県公衆衛生検査センタ－

大同コンサルタンツ（株）

中日本建設コンサルタント（株） 岐阜事務
所

（株）テイコク

1,100,000

1,180,000

1,200,000

2,000,000

2,800,000

2,800,000

2,800,000

72000581

72001348

72001083

72000818

72000007

72000042

72000047

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年10月 9日

110,000 円



7,885,900 円
6,435,000 円

585,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1658

資格者番号

建設コンサル－道路
予定価格

中心市街地道路空間再編計画検討業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年10月 6日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 5,175,030 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,752,100 円

10

（株）オリエンタルコンサルタンツ 岐阜事
務所

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

大建都市開発（株）

大日コンサルタント（株）

セントラルコンサルタント（株）岐阜営業所

（株）ユニオン

日本工営都市空間（株）岐阜事務所

5,850,000

8,500,000

9,000,000

9,000,000

9,400,000

9,500,000

9,500,000

10,000,000

12,000,000

72001052

72000047

72000007

72000874

72000014

72000051

72001285

72000057

72001473

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年10月10日

非該当



7,449,200 円
6,600,000 円

600,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1636

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁修繕詳細設計業務委託（千鳥橋）業務名
岐阜市長良古津ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年10月 8日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 4,899,250 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,443,200 円

10

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）ユニオン

中央開発（株） 岐阜営業所

（株）三栄コンサルタント

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）興栄コンサルタント

（株）オオバ 岐阜営業所

6,000,000

6,500,000

6,500,000

6,600,000

6,650,000

6,800,000

6,800,000

6,900,000

7,500,000

72000047

72000007

72000016

72000057

72001091

72000005

72001489

72000002

72001462

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年10月15日

非該当



1,997,600 円
1,870,000 円

170,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1702

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

物件調査業務委託（柳津１４号線ほか１路線）業務名
岐阜市日置江２丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年10月10日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）中部構造コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）テイコク

1,700,000

1,800,000

1,800,000

1,900,000

2,000,000

2,000,000

2,000,000

72000007

72000016

72001499

72000056

72000002

72000005

72000047

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年10月17日

非該当
非該当
非該当



17,751,800 円
13,090,000 円
1,190,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1611

資格者番号

建設コンサル－土質及び基礎
予定価格

野一色公園法面測量設計業務委託業務名
岐阜市前一色２丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年10月 1日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 11,422,510 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,782,600 円

10

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）ユニオン

（株）三栄コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）岐阜ソイルコンサルタント

基礎地盤コンサルタンツ（株）岐阜事務所

国際航業（株）岐阜営業所

応用地質（株）岐阜営業所

中央開発（株） 岐阜営業所

11,900,000

15,500,000

15,500,000

15,800,000

15,900,000

16,000,000

16,500,000

16,500,000

18,000,000

72000007

72000016

72000057

72000005

72000002

72000047

72000844

72000973

72001562

72000052

72001091

落札

辞退

無効(失格判断基準)
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年10月22日

非該当



13,856,700 円
11,110,000 円
1,010,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1623

資格者番号

建設コンサル－造園
予定価格

岐阜公園内苑園路等設計業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年10月 3日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 9,104,230 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,118,300 円

10

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

（株）オリエンタルコンサルタンツ 岐阜事
務所

サンコ－コンサルタント（株） 岐阜営業所

（株）興栄コンサルタント

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）建設技術研究所 岐阜事務所

（株）オオバ 岐阜営業所

10,100,000

12,000,000

12,000,000

12,000,000

12,500,000

13,000,000

15,500,000

72000005

72000007

72000047

72001052

72000929

72000002

72000874

72001131

72001462

落札

辞退

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年10月22日

非該当



6,550,500 円
6,259,000 円

569,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1665

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

工事後家屋調査業務委託（厚八橋）業務名
岐阜市下川手ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年10月17日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 4,263,800 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,784,800 円

10

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）テイコク

（株）ユニオン

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）彰事務所

5,690,000

5,900,000

5,980,000

6,000,000

6,000,000

6,000,000

6,100,000

6,100,000

72000007

72000016

72000012

72000047

72000057

72001499

72000002

72000005

72001171

落札

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年10月23日

非該当



10,309,200 円
8,580,000 円

780,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1674

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁修繕詳細設計業務委託（市場東橋・六条橋）業務名
岐阜市鏡島精華３丁目ほか２地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年10月20日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 6,782,390 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,533,800 円

10

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）テイコク

中央エンジニアリング（株）

中央開発（株） 岐阜営業所

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）三栄コンサルタント

（株）ユニオン

中部復建（株）岐阜支店

7,800,000

8,700,000

8,800,000

9,150,000

9,200,000

9,400,000

9,500,000

9,500,000

10,800,000

72001489

72000047

72000016

72001091

72000002

72000007

72000005

72000057

72000046

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年10月24日

非該当



11,565,400 円
10,978,000 円

998,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1675

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁耐震補強詳細設計業務委託（乙井橋・西門川６号橋）業務名
岐阜市曽我屋８丁目ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年10月20日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 7,589,400 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,435,800 円

10

大同コンサルタンツ（株）

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）ユニオン

（株）朝日土質設計コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

中央開発（株） 岐阜営業所

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）テイコク

9,980,000

10,300,000

10,400,000

10,450,000

10,500,000

10,650,000

11,000,000

11,000,000

11,000,000

72000007

72001489

72000057

72000012

72000016

72001091

72000002

72000005

72000047

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年10月24日

非該当



6,556,000 円
5,500,000 円

500,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1692

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

調査設計業務委託（竜田町８歩道橋）業務名
岐阜市竜田町８丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年10月20日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 4,305,620 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,785,400 円

10

（株）興栄コンサルタント

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）ユニオン

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）日新ブリッジエンジニアリング

中央エンジニアリング（株）

（株）テイコク

基礎地盤コンサルタンツ（株）岐阜事務所

5,000,000

5,280,000

5,300,000

5,500,000

5,700,000

5,800,000

5,900,000

6,000,000

6,000,000

72000002

72000012

72000057

72000005

72000007

72001489

72000016

72000047

72000973

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年10月24日

非該当



15,510,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1713

資格者番号

測量業務
予定価格

航空写真共同撮影業務委託業務名
岐阜市及び岐南町全域業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年10月22日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アジア航測（株）岐阜支店

（株）オオバ 岐阜営業所

（株）イビソク

エアロトヨタ（株）岐阜支店

中日本航空（株）岐阜支店

（株）テイコク

国際航業（株）岐阜営業所

（株）上智 岐阜支店

（株）中測技研 岐阜支店

（株）日本インシ－ク 岐阜営業所

藤コンサル（株）岐阜事務所

14,100,000

15,800,000

16,000,000

16,000,000

16,000,000

17,000,000

17,000,000

17,000,000

19,000,000

72000038

72001462

72000114

72000848

72000915

72000047

72001562

72001616

72001009

72001063

72001597

落札

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年10月28日

1,410,000 円



31,297,200 円
22,171,160 円
2,015,560 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1679

資格者番号

測量業務
予定価格

測量業務委託（高架側道９号線ほか７路線）業務名
岐阜市加納南広江町ほか１６地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年10月17日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 20,155,600 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

22,526,000 円

10

中央エンジニアリング（株）

（株）オオバ 岐阜営業所

基礎地盤コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）三栄コンサルタント

（株）ユニオン

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

大日コンサルタント（株）

（株）パスコ 岐阜支店

（株）朝日土質設計コンサルタント

20,155,600

21,514,900

25,600,000

26,000,000

26,000,000

27,000,000

27,500,000

28,500,000

29,000,000

72000016

72001462

72000973

72000005

72000057

72000007

72000047

72000002

72000051

72000050

72000012

落札

辞退

無効(失格判断基準)
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年10月30日

非該当



11,763,400 円
9,517,200 円

865,200 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1736

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

鷺山公民館・鷺山子ども館建築事業に伴う建物事後調査業務委託業務名
岐阜市鷺山１４０１番地２周辺業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年10月24日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 7,654,263 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,589,940 円

10

（株）ユニオン

日本工営都市空間（株）岐阜事務所

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）彰事務所

（株）興栄コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）テイコク

8,652,000

8,763,000

10,000,000

10,500,000

10,500,000

10,600,000

10,700,000

11,000,000

11,000,000

72000057

72001473

72000007

72000016

72001171

72000002

72001499

72000012

72000047

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年10月30日

非該当



1,821,600 円
1,133,000 円

103,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1739

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

工事前家屋調査業務委託（十道川排水路）業務名
岐阜市加野２丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年10月24日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）テイコク

（株）中部構造コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

1,030,000

1,144,000

1,330,000

1,700,000

1,800,000

1,950,000

2,000,000

72001499

72000012

72000047

72000056

72000007

72000002

72000005

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年10月30日

非該当
非該当
非該当



44,350,900 円
41,800,000 円
3,800,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1737

資格者番号

建築設計業務
予定価格

岐阜城天守閣等改修工事監理業務委託業務名
岐阜市天主閣１８番地業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年10月27日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 27,720,235 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

30,967,000 円

10

司設計（株）

大建設計（株）

（株）デザインボックス

（株）大幸建築設計事務所

（株）金華建築事務所

（株）山田建築事務所

（株）ダイナ建築設計

（株）サニ－建築設計

創建設計（株）

（株）巧建設計

Ａｉ設計室（有）

38,000,000

39,840,000

45,000,000

45,600,000

46,500,000

49,200,000

49,600,000

49,700,000

62,727,272

72000290

72000295

72000423

72000291

72000327

72000312

72000310

72000297

72001457

72000304

72001407

落札

辞退

辞退
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年10月31日

非該当



9,441,300 円
6,787,000 円

617,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1667

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

物件調査業務委託（市道柳津３９４号線）業務名
岐阜市柳津町上佐波西地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年10月 8日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 6,145,300 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,896,300 円

10

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）ユニオン

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）中部構造コンサルタント

（株）朝日土質設計コンサルタント

6,170,000

8,200,000

8,300,000

8,500,000

8,500,000

8,500,000

8,600,000

8,700,000

8,750,000

72000047

72000007

72000016

72000002

72000005

72000057

72001499

72000056

72000012

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年11月 5日

非該当



2,021,800 円
1,848,000 円

168,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1767

資格者番号

測量業務
予定価格

公共基準点管理保全業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年10月31日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

大日コンサルタント（株）

（株）テイコク

中央エンジニアリング（株）

（株）西部コンサルタント

（株）ユニオン

（株）華陽コンサルタント

（株）東海テクノス

1,680,000

2,000,000

2,050,000

2,300,000

2,500,000

2,600,000

4,000,000

72000051

72000047

72000016

72000618

72000057

72000425

72001044

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年11月 7日

非該当
非該当
非該当



27,706,800 円
19,961,678 円
1,814,698 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1731

資格者番号

建設コンサル－道路
予定価格

調査・設計業務委託（高架側道９号線ほか３路線）業務名
岐阜市加納南広江町ほか８地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年10月29日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 18,146,980 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

20,188,500 円

10

中央エンジニアリング（株）

（株）朝日土質設計コンサルタント

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）片平新日本技研 岐阜事務所

セントラルコンサルタント（株）岐阜営業所

（株）三栄コンサルタント

（株）ユニオン

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

（株）華陽コンサルタント

18,146,980

18,190,650

20,190,000

21,660,000

21,700,000

23,000,000

23,000,000

23,000,000

24,000,000

25,000,000

28,000,000

72000016

72000012

72000874

72001288

72001285

72000005

72000057

72001499

72000047

72000007

72000425

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年11月11日

非該当



6,820,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1768

資格者番号

測量業務
予定価格

都市基礎情報活用支援システムデータ更新業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年11月 7日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）テイコク

中央エンジニアリング（株）

大同コンサルタンツ（株）

大日コンサルタント（株）

（株）ユニオン

国際航業（株）岐阜営業所

日本工営都市空間（株）岐阜事務所

（株）パスコ 岐阜支店

アジア航測（株）岐阜支店

6,200,000

6,300,000

7,000,000

7,000,000

7,000,000

7,900,000

8,000,000

8,165,000

8,400,000

72000047

72000016

72000007

72000051

72000057

72001562

72001473

72000050

72000038

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年11月13日

620,000 円



2,915,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1855

資格者番号

測量業務
予定価格

都市計画道路指導図修正業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年11月19日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）テイコク

中央エンジニアリング（株）

（株）中部構造コンサルタント

（株）ユニオン

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

2,650,000

3,400,000

3,500,000

3,500,000

3,550,000

3,800,000

4,000,000

72000047

72000016

72000056

72000057

72000012

72000002

72000007

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年11月26日

265,000 円



4,510,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1763

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

自動運転調査検討業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年10月31日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）オリエンタルコンサルタンツ 岐阜事
務所

セントラルコンサルタント（株）岐阜営業所

（株）三栄コンサルタント

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

（株）興栄コンサルタント

大日コンサルタント（株）

パシフィックコンサルタンツ（株）岐阜事務
所

（株）ユニオン

4,100,000

5,700,000

7,800,000

8,500,000

9,000,000

9,200,000

9,600,000

9,940,000

12,000,000

72001052

72001285

72000005

72000047

72000007

72000002

72000051

72001658

72000057

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年11月27日

410,000 円



2,943,947 円
2,362,800 円

214,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1864

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

岐阜市中消防団金華分団本部建設事業家屋被害事前調査業務委託業務名
岐阜市本町２丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年11月21日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,338,158 円

10

（株）彰事務所

中央エンジニアリング（株）

（株）ユニオン

（株）興栄コンサルタント

（株）中部構造コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）三栄コンサルタント

2,148,000

2,328,000

2,500,000

2,700,000

2,800,000

2,800,000

3,000,000

72001171

72000016

72000057

72000002

72000056

72001499

72000005

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年11月28日

非該当
非該当



5,920,339 円
5,280,000 円

480,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1865

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

岐阜市北消防団島分団本部建設事業家屋被害事後調査業務委託業務名
岐阜市島栄町３丁目ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年11月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 3,853,510 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,324,468 円

10

中央エンジニアリング（株）

（株）中部構造コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）中部テック 岐阜営業所

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）ユニオン

（株）三栄コンサルタント

（株）彰事務所

4,800,000

5,200,000

5,300,000

5,300,000

5,300,000

5,400,000

5,400,000

5,800,000

7,700,000

72000016

72000056

72000002

72001125

72001499

72000012

72000057

72000005

72001171

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年12月 2日

非該当



15,570,500 円
14,300,000 円
1,300,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1856

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

物件調査業務委託（金園町大手線）業務名
岐阜市加納南広江町ほか２地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年11月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 10,135,000 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,373,500 円

10

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）ユニオン

（株）彰事務所

（株）大増コンサルタンツ 岐阜支店

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）三栄コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）中部構造コンサルタント

（株）オオバ 岐阜営業所

（株）テイコク

13,000,000

14,000,000

14,000,000

14,000,000

14,200,000

14,200,000

14,300,000

14,700,000

14,700,000

14,900,000

15,000,000

72000007

72000016

72000057

72001171

72001128

72001499

72000005

72000002

72000056

72001462

72000047

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年12月 4日

非該当


	競争入札結果情報（令和 7年10月 1日～令和 7年12月 5日）
	令和 7年10月 1日  契約番号：1467
	令和 7年10月 2日  契約番号：1635
	令和 7年10月 6日  契約番号：1542
	令和 7年10月 9日  契約番号：1649
	令和 7年10月10日  契約番号：1658
	令和 7年10月15日  契約番号：1636
	令和 7年10月17日  契約番号：1702
	令和 7年10月22日  契約番号：1611
	令和 7年10月22日  契約番号：1623
	令和 7年10月23日  契約番号：1665
	令和 7年10月24日  契約番号：1674
	令和 7年10月24日  契約番号：1675
	令和 7年10月24日  契約番号：1692
	令和 7年10月28日  契約番号：1713
	令和 7年10月30日  契約番号：1679
	令和 7年10月30日  契約番号：1736
	令和 7年10月30日  契約番号：1739
	令和 7年10月31日  契約番号：1737
	令和 7年11月 5日  契約番号：1667
	令和 7年11月 7日  契約番号：1767
	令和 7年11月11日  契約番号：1731
	令和 7年11月13日  契約番号：1768
	令和 7年11月26日  契約番号：1855
	令和 7年11月27日  契約番号：1763
	令和 7年11月28日  契約番号：1864
	令和 7年12月 2日  契約番号：1865
	令和 7年12月 4日  契約番号：1856


